
 

 

UCHWAŁA NR V.33.2024 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II.12.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 443 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Udanin nr II.12.2024 z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

(Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 3162) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 ust. 2 pkt 3; 

2) § 2 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wszystkie zaświadczenia o wysokości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub 

w rybołówstwie, jakie otrzymały w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie;”; 

3) § 2 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) inne niezbędne informacje, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 40).”; 

4) w § 2 dodaje się: 

a) ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Jeżeli o dotację ubiega się spółka wodna prowadząca działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy tej działalności- stanowi pomoc  

de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L 2023/2831 z 15.12.2023 r.).”, 

b) ust. 8 w brzmieniu:  

„8. Pomoc de minimis na podstawie uchwały może być udzielona do dnia 30 czerwca 2026 r.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Warunkiem udzielenia dotacji jest zawarcie pisemnej umowy.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2024 r.

Poz. 4910



6) uchyla się § 5 ust. 2 pkt 3; 

7) uchyla się § 7 w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4910


		2024-10-03T10:15:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




